お得意様各位

マニュアルインサート 16 mm（ショート）（スプライン用）

販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。また、平素よりジンマー・バイオメット・デンタル製品をご愛顧いただき心より御礼申し上げます。

この度下記品目に関して、本国での製造の終了に伴い、日本国内での製造販売を終了させていただくことと

なりました。本件におきましては、ユーザーの皆さま方には大変ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び

申し上げます。

敬具

記

販売終了製品：

製品番号 製品名

1690R マニュアルインサート 16 mm（ショート）

本件に関するご質問、お問い合わせは、

弊社担当営業またはカスタマーサービス（0120-418-890）までご連絡いただきますようお願い

申し上げます。

以上

ジンマー・バイオメット・デンタル合同会社

〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町１－１

住友市ヶ谷ビル 2階

2022年１月 21日